(جمعة العاملی، 1403، ص 116/ حسینی خطیب، 1405ق، ج 1، ص 267/ جعفری، 1364ش، ص 72) این اثر به ضمیمه کتاب دیگر ایشان با عنوان *مدارک نهج البلاغه* و دفع شبهات عنه بارها در نجف به چاپ رسیده است.<sup>1</sup>

## 2. شرح حال هادی بن عباس کاشف الغطا

هادی بن عباس (1289-1361ق / 1251-1321ش / 1872-1942م) فقیه، مورخ، محقق، ادیب و شاعر از خاندان کاشف الغطا به شمار می‌رود.<sup>2</sup>

از شیخ‌هادی آثار متنوعی بر جای مانده است که برخی از آن‌ها بدین قرار است: *المقبولة الحسنية*، شعر نجف، مستدرک نهج البلاغه، *اوجز الانباء فی مقتل سید الشهداء*، ضمیمه *المقبولة الحسنية*، *هدی المتقین*، *الرد علی مسائل موسی جار الله*.